Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, Thanh Bình, Biên Hòa, Đồng Nai.

Điện thoại : (0251) 3822505; Fax : (0251) 3941718.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: Đồng Nai, ngày         tháng      năm

V/v Triển khai thực hiện Kế hoạch số

57/KH-UBND ngày 16/3/2022 của

UBND tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022”

  Kính gửi: Toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai.

Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày

16/3/2022 của UBND tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật năm 2022” đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư biết để tham gia. Nội dung cuộc thi như sau:

1. Tên gọi: Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022”

2. Nội dung thi: Pháp luật về các lĩnh vực: Hình sư; dân sự; giao thông;

phòng chống tham nhũng; trẻ em; xây dựng; bảo vệ môi trường; cư trú; phòng

chống ma túy.

3. Phạm vi và đối tượng dự thi: Công dân Việt Nam từ đủ 15 tuổi trở lên

đang sinh sống, học tập và làm việc trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

4. Hình thức thi: Thí sinh tham gia dự thi trả lời các câu hỏi trắc nghiệm

trực tiếp trên thiết bị điện tử có kết nối mạng Internet bằng việc đăng nhập vào

địa chỉ http:timhieuphapluat.dongnai.gov.vn, trả lời Bộ câu hỏi được chọn ngẫn

nhiên với nội dung về các văn bản pháp luật trong bài thi. Chi tiết về các thức

tham gia dự thi được thực hiện theo dướng dẫn tại Thể lệ cuộc thi.

5. Thời gian thi:

Thời gian thi được chia thành các đợt, bắt đầu từ tháng 7 năm 2022 đến

tháng 10 năm 2022. Thời gian cụ thể và nội dung thi theo đợt được xác định

trong Thể lệ Cuộc thi.

6. Lễ tổng kết và trao giải: đầu tháng 11/2022

7. Cơ cấu giải thưởng và hình thức khen thưởng: Theo Kế hoạch số 57/KH-

UBND ngày 16/3/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai.

Ban Giám đốc Sở yêu cầu toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tích cực tham gia Cuộc thi, đảm bảo ít

nhất 60% cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của Sở tham gia Cuộc

thi. Việc cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các phòng tham

gia Cuộc thi là một trong những nội dung để đánh giá công vụ cuối năm 2022

của các phòng.

http://timhieuphapluat.dongnai.gov.vn/

2

Công tác phát động và tham gia Cuộc thi của cơ quan là một trong những

nội dung để đánh giá công vụ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2022

của Sở. Ban Giám đốc Sở đề nghị toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư tích cực tham gia Cuộc thi.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư phản ánh

kịp thời về Ban Giám đốc Sở (thông qua Văn phòng Sở) để gửi về Ban Tổ chức

cuộc thi (thông qua Sở Tư pháp) để tổng hợp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Ban Chấp hành Công đoàn (để phối hợp);

- Ban Chấp hành Chi đoàn (để phối hợp);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2022-03-23T09:38:43+0700

		2022-03-23T10:45:03+0700

		2022-03-23T10:45:03+0700

		2022-03-23T10:45:03+0700

		2022-03-23T10:45:03+0700

		2022-03-23T10:45:03+0700